Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Ramiro Barcelos, 2777. Fone 3308-5160 – Santana – Porto Alegre/RS

CEP 90035-007 - www.poa.ifrs.edu.br

CONVOCAÇÃO 002/2011

REFERENTE AO EDITAL 001-A DE 17 DE JANEIRO DE 2011

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

11.892/2008,

CONVOCA

os candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Secretaria Escolar (sala 216) do

Campus Porto Alegre (Rua Ramiro Barcelos, nº 2777), nos dias 21 e 22 de março de 2011,

das 9h às 20h para efetivação da matrícula no

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET

Ramiro Philipsen Velho

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL

Luana Pandolfo

IMPORTANTE: O não comparecimento do candidato na data, hora e local indicados implica

na desistência da vaga.

Porto Alegre, 15 de Março de 2011.

PAULO ROBERTO SANGOI

Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria 08/2009